
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 lipca 2016 r. 

Poz. 1041 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 1 lipca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu szkół i placówek, które prowadzą  
minister właściwy do spraw wewnętrznych i Minister Obrony Narodowej 

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. 

poz. 35, 64, 195, 668 i 1010) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie wykazu szkół i placówek, które prowadzą 

minister właściwy do spraw wewnętrznych i Minister Obrony Narodowej (Dz. U. poz. 322) w załączniku w pkt 2 lit. b 

otrzymuje brzmienie: 

„b) przedszkola 

Lp. Województwo Nazwa i adres przedszkola 

1 2 3 

1 lubuskie 
Przedszkole Wojskowe Nr 88 

69-211 Wędrzyn 30 

2 łódzkie 

Przedszkole Wojskowe Nr 129 

Nowy Glinnik bl. 6 

97-217 Lubochnia 

3 łódzkie 
Przedszkole Wojskowe Nr 147 

95-043 Leźnica Wielka – Osiedle 4 ”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 




